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Circ. n. (vedasi timbratura in alto) 

 
Poiana Maggiore, (vedasi timbratura in alto) 

 
Ai genitori degli alunni 
A tutto il personale scolastico 
I.C. “Palladio” di Pojana M. 
LORO SEDI 

 
 
OGGETTO: misure per la gestione dei casi Covid. 

 

A seguito di comunicazione pervenuta dall’USR Veneto -Prot. 18316 del 26/08/2022- e della relativa nota 

Prot. n° 374263 del 26/04/2022 della Regione del Veneto si trasmettono le seguenti misure che si 

adotteranno per la gestione dei casi Covid a scuola.  

Nel caso gli alunni presentino sintomi respiratori lievi ed abbiano buone condizioni generali (assenza di 

febbre) possono frequentare in presenza prevedendo l’utilizzo di mascherine chirurgiche/FFP2 fino a 

risoluzione dei sintomi adottando le misure di igiene respiratoria e delle mani. 

Nel caso in cui un alunno presenti sintomi respiratori non lievi o febbre superiore a 37,5° verrà contattata 

la famiglia affinché sia riaccompagnato a casa.  

La presenza di positivi nella classe/sezione non interrompe lo svolgimento della didattica in presenza, né 

esclude la possibilità di effettuare uscite didattiche o attività sportive.  

Si ricorda che a seguito di contatto scolastico valgono le stesse regole vigenti per tutta la popolazione 

che prevedono la necessità di indossare per 10 giorni dall’ultimo contatto dispositivi di tipo FFP2 senza 

obblighi di eseguire test di screening. 

I genitori sono pertanto invitati a segnalare alla scuola i casi di positività il più velocemente possibile, 

scrivendo una e-mail ai referenti Covid del plesso o, eventualmente, telefonando direttamente nella sede 

scolastica del proprio figlio o alla segreteria “area alunni”.  

Si riportano di seguito i nominativi dei suddetti referenti e gli indirizzi e-mail a cui inviare le segnalazioni 
di positività: 

INFANZIA DI AGUGLIARO Pellizzari Maria Grazia maria.grazia.pellizzari@icpalladiopojana.it 

INFANZIA DI ALONTE Tardugno Luciana luciana.tardugno@icpalladiopojana.it 

INFANZIA DI ASIGLIANO Pedrazzoli Federica federica.pedrazzoli@icpalladiopojana.it 

INFANZIA DI ORGIANO Buratti Emanuela emanuela.buratti@icpalladiopojana.it 

PRIMARIA DI AGUGLIARO Felici Daniela daniela.felici@icpalladiopojana.it 

PRIMARIA DI ALONTE Frizzo Cinzia cinzia.frizzo@icpalladiopojana.it 

PRIMARIA DI ASIGLIANO Brojanigo Elisa elisa.brojanigo@icpalladiopojana.it 
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PRIMARIA DI CAMPIGLIA Ratti Valentina valentina.ratti@icpalladiopojana.it 

PRIMARIA DI ORGIANO Beggiato Pamela pamela.beggiato@icpalladiopojana.it 

PRIMARIA DI PILASTRO Bisson Micaela micaela.bisson@icpalladiopojana.it 

PRIMARIA DI POJANA Zonato Antonella antonella.zonato@icpalladiopojana.it 

SECONDARIA DI CAMPIGLIA Zilio Claudia claudia.zilio@icpalladiopojana.it 

SECONDARIA DI ORGIANO Olivieri Diletta diletta.olivieri@icpalladiopojana.it 

SECONDARIA DI POJANA Celegato Barbara barbara.celegato@icpalladiopojana.it 

 
Nel caso in cui la segnalazione arrivi ai docenti delle classi o ai collaboratori gli stessi devono allertare fin 
da subito il referente Covid e la dirigenza. 

Per i positivi è possibile rientrare a scuola presentando l’esito negativo del test effettuato al termine 

del periodo di isolamento stabilito dalle competenti autorità sanitarie.  

Le informazioni relative ai casi di positività segnalati nelle classi saranno trasmesse con avviso all’interno 

del registro elettronico.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Francesca Cocco 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 
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